
İmzalı saatler kasadan çıktı
İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, dün sabah saatlerinde, İstanbulİstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, dün sabah saatlerinde, İstanbul
merkezli 19 ilde FETÖ'ye yönelik operasyon düzenledi.merkezli 19 ilde FETÖ'ye yönelik operasyon düzenledi.
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H aklarında gözaltı kararı çıkarılan 50 isimden 37’si yakalandı. Şüphelilerden 5’inin yurt
dışında olduğu öğrenildi. Operasyonda gözaltına alınan şüphelilerin kapatılan Bank

Asya’da gizli kasası olduğu öğrenildi.

ÇOĞU KHK İLE İHRAÇ EDİLMİŞ

Bank Asya’nın TMSF’ye devri sonrası şubeler kapanınca gizli olduğu tespit edilen kasalar
Ümraniye’deki banka merkezine toplandı. Yetkililer huzurunda açılan 50 kasada, 1’er dolarlık
banknot bulundu. Örgüt içerisinde referans olarak kullanılan bu banknotlar üzerine çalışma
başlatıldı. Mali Polisin yaptığı araştırmalarda şüphelilerin bir kısmının ByLock kullanıcısı
olduğu anlaşıldı. Çoğunun kanun hükmünde kararname ile atılan görevliler olduğu, bazılarının
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da FETÖ’nün üst yönetimle bağlantıları ortaya çıktı.

9 KOL SAATİ ÇIKTI

Operasyonun bu bağlantılar üzerine düzenlendiği öğrenilirken, 5 farklı kasadan “Fetullah
Gülen” yazılı saat çıkması dikkat çekti. F.D., F.B., H.Y., S.S. ve Y.D.’ye ait gizli kasalarda 9 kol saati
ele geçirildiği belirtildi.

 GÜNDEM

FETÖ’nün rüyacısına 9 yıl hapis

 GÜNDEM

Avukatı da FETÖ’den gözaltında
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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